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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashké&shortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia
| ANISA
Panksiont o
& DREJTOR DREJTORIE
Institucioni dhe adresa | T T .
| BASHKIA TIRANE. SHESHI SKENDERBEJ, ND.2, KODI POSTAR 1001 TIRANE
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit & deklaratés
| 25.01.2016 28.03.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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DETYRIMET FINANCIARE g
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et).)

gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

s e

| Detyrim Overdraft ne Banke
Opening Balance ne date 05.01.13
Gjendja e llogarise ne daten 31.12.2015, minus - 83
322.78 lek

Mbyllja e overdraftit 28.12.2016

83 322.78 lek
(Tetedhjete e tre mije e
treqind e njezet e dy e
shtatedhjete e tete lek)

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

0 lek ( zero )

Detyrim Overdraft ne ISR Bank 100 000 lek
Opening Balance ne date 10.11.2016

13 281 lek
(trembedhjete mije e
dyqind e tetedhjete e
nje lek)

- 8671948 lek
minus tetedhjete e
gjashte mije e
shtateqind e
nentembedhjete e
dyzet ¢ tete

? Karte Krediti ne-Bank me gjendje

| kreditore

0 lek ( zero)

0 lek ( zero )

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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ANISA RUSETI ;’

M

A

A"







NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

ent 2+1 mesip 117.9 m2 ne rrugen 57. 750 euro ( pesedhjete
Tirane. Blere me kontrate sipermarrje me e shtate mije e shtateqind e

22.06.2005 pesedhjete euro)
Pallat i pahipotekuar
Burimi i krijimit: Porositur dhe paguar nga
Z. Gazmend Ruseti per Andi Ruseti
Autoveture e tipit “ DAIMLERCHRLYSLER™ TIPI 20 | 5. 500 euro ( pese mije e
C220, CDI, targ Blere me date 09.07.2012 pesegind euro)
Burimi i krijimit: te ardhura nga shitja e makines dhe
pjeserisht kursimet

Motorr PIAGGIO M36X8, me targe — 120.000 leke ( Njegind e
Burimi i krijimit: Te ardhura nga kursime njezete mije leke)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler# t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité&, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté 1€ huaj;

Nese ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periadik Vietor” 9











